
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky:  

KoPÚ Chornice 

 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

 
Délka záruční 

doby v 
měsících 

4 296 450,00 
84 

4 515 575,00 
84 

3 623 325,00 
84 

3 637 731,00 
84 

3 498 610,50 
84 

3 352 090,00 
84 

4 395 300,00 
84 

4 083 910,00 
84 

4 600 300,00 
84 

3 927 050,00 
84 

3 661 192,00 
84 

 


